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Tulva tuottanut tuhoa 
British Columbiassa
Vancouver, B. C., 20 p. lokak. 

-  läälrä lähes 300 mailin pääs­
sä sijaitseva Bella Coolan kaup- 

i pala on kärsinyt ankaran sade- 
tulvan tuottam asta tuhosta. Bel- 

i la Coola-joesta on tulva rikko- 
i nut sillat noin 60 mailin m at­
kalla. Tiet ovat liikenteeseen kel-

S E U R A T T A V A  E S IM E R K K I!
Nels Lahti, H annasta. Wyo., k irjo ttaa , e ttä  hän on paikkakunnallaan 

pannut alulle kilpailun Toverin ja T overitta ren  lev ittäm iseksi osastonsa 
a laseuro jen  kesken, lah jo ttaen  palkinnoksi NAISTEN KELLON, jonka
luonnollisesti saa se seura tahi henkilö kuka saavu ttaa  parhaim m at tu lokset ' Paaniattoniia, kaikki tiedonväli

tyslaitokset tuhoutuivat, että 
tulvan täydellisistä tuhoista on 
vaikea saada varmempaa tietoa. 
Ihmishenkiä ei ole ilmotcttu me­
netetyn, mutta om aisuutta on 
tulva hävittänvt huomattavassa

kuten oletam m e.
Esim erkiksi kelpaavaa toim intaa! Eikö olekin?
H annalaiset ovat m iltei aina olleet etukynnessä puoluelehtien lev ittä ­

m isessä. k irjallisuuden m yynnissä sekä yleensä puoluetoim innassa, joka on 
heidän kunniakseen.

Nyt. kun Toveri su lettiin  Canadan postista , m enetim m e 1,000 tilaajaa.
Nämä tuhannen  tilaa jaa  on saatava  Yhdysvalloista, joka ei liene kovin ! n a a r a s s a  
vaikeakaan, kun kaikin y h te is in ’ voimin to im itaan n iitten  hankkim iseksi.
Nyt voitte  ta rjo ta  Toveria kenelle hyvänsä, sillä siinä on asia t kerro ttu  
sekä suom eksi e ttä  englanninkielellä. Voimme nyt kilpailla useam m an 
englannlnkielisenkin  päivälehden kanssa, sillä tietom m e tu levat sähkösano­
mien avulla ym päri m aailm an. T overista  saa työläinen lukea uutisia ja  
artikkele ita , jo ita  porvarillise t lehdet eivät ju lkaise, siksi, e ttä  ne paljas- 
televat porvarien m etkuja ja  ope ttavat työläisiä p itäm ään silm änsä auki 
om aksi edukseen. N ykyiset Toverin englanninkieliset tilaa ja t an tava t tu n ­
nustuksen Toverille. Sanovat Toverin olevan lehden, joka on TYÖLÄISEN 
SANOMALEHTI, lehden, joka on suuresta  m erk ityksestä  e rittä ink in  nyky­
aikana. Toveri on pian 10 vuotias! Toveri on läpäissyt vaikeitakin pulmia, la k k o o n  E l le iv ä t  n e u v o t te lu t  jo h -  
Toverl läpäsee täm änkin tilaa ja ln  m enetyksen siten, e ttä  toverit kaikkialla * • - "  * - 1 1 --- '
innokkaasti ryhtyvät ottam aan uusia tilauksia, siten  an taen  oikean vastauk­
sen sortajillem m e, jo tka koettavat tehdä kaikkensa m itä vaan ikinä keksi­
vät ja  luulevat saavansa vahingoksem m e läpi a je ttua . O sastot! Toverit!
O ttakaa asia keskusteltavaksenne ensim äisessä  osastonne kokouksessa ja 
valitkaa reippaita asio itsijo ita  o ttam aan  tilauksia Toverille. Älkää jä ttäkö  
asiaa vanhenem aan, vaan toim ikaa heti. N ykyiset asiam iehem m e, jotka 
alitu iseen ovatkin toim essa, luonnollisesti ryn täävät eteenpäin  en tis tä  in­
nokkaamm in. Käyvät joka talossa ja  o ttava t tilauksen  Toverille!

Uskallam m eko toivoa saavam m e tuon m enettäm äm m e tuhannen tilaajaa  
korvatuksi täm än ¡«uukauden a ja lla  uusilla tilauksilla?!

M ahdotonta se ei ole, kun vaan jokainen asiam iehem m e tekee osaltaan  
parhaansa, ja siitä  ei taasen  ole epäilystä  e tte ivätkö  he. e rittä ink in  nyt, 
y ritä  m inkä suinkin voivat. Jokainen  siis ryntäykseen. Toverille tuhannen 
uu tta  tilaajaa  Yhdysvalloissa m enettäm äim m e eanadalaisten  tilausten  tHalle!
Seuratkaa hanualaisten  esim erkkiä ryhtym ällä kilpailem aan tilausten  otos-

Maitokuskit lakossa 
Brooklynissä

New York, 20 p. lokak. — 
Samalla kitu maitokuskien ja vä­
litysliikkeinen välillä ovat alka­
neet neuvottelut ajurien vaatn 
man palkanylennyksen suhteen, 
osa ajureista Brooklynissä meni

<la tyydyttäviin tuloksiin, aikovat 
kaikki maitokärryjen ajajat ko­
ko kaupungissa yhtyä lakkon.,

D REW  C A M IN ETTI PÄÄS­
SYT VANKILASTA.

Seattle, Wash., 20 p. lokak. — 
Drew Caminetrt, joka on ollut 

Isuorittamassa vankeusrangaistus­
ta McNeilin vankilassa, lasket­
tiin sieltä ehdolliseen vapauteen 

ija on hän palannut suoraan ko- 
itiinsä Californiaan.

TY Ö L Ä ISIL L E  M ARGARII-
___ ____________________________________________________________ N IA.
Suomalainen joutunut /yöväyspaikalta. Silminnäkijän W innipeg, 20 p. iokak. — Ot- 

j kertomuksen mukaan automobii- i taivasta saapuneet tiedot kerto­
ili, jolla roistot olivat matkalla, vat, että hallitus on ottanut kä- 
' oli Studebakerin vuoden 1617 siteltäväkseen kysymyksen mar- 
mallia. Noin kello 8 samana ilta-Igariiniöljyn tuontikiellon peruu t- 
na oli samanlainen auto varas- itämisestä. Aikeena on saada si- 
tettu  kenraaliadjutantti Maurice ten halvempaa “voita" vähäva- 
Thompsonilta hänen talonsa edes- raisten työläisten saatavaksi so­
ta, 311') Day streetiltä. Näyttää dan tähden elintarpeitten hinto- 
siltä että näissä ryöväreissä o liijen  kohotessa yhä korkeammalle, 
sellaisia, jotka tiesivät että A :11a j

sa! Kilpailu e lvy ttää  ja  tuo ttaa  tuloksia.

rosvojen käsiin 
Seattlessa

J<>SS<1 VC1" i 
ulkolaidalle 
rahaa sekä

i Kirjeenvaihtajalta.)
Seattle, W ash., 20 p. lokak. — 
I’erjantai-iltana t.k. 19 päivänä 

noin kello 9 illalla kaappasi ros­
vojoukko suomalaisen Andrew 
Andersonin kadulta, pieksäen hä­
net puolikuoliaaksi ja pannen 
hänet automobiiliin,
vat hänet kaupungin 
ja ryöstivät $800.00
vielä pieksivät jollakin kapulalla 
päähän, jättäen hänet lopuksi 
puolikuoliaaua vesakkoon jolle­
kin rakentam attomalle lotille. 
Kävin kaupungin sairaalassa 
häntä itseään puhuttelemassa 
heti kun huomasin tapahtum asta 
uutisen aamulehdessä. Anderson 
sanoi juoneensa kupin kahvia 
W eller Street illä yhdessä ravin­
tolassa ja tultuaan ulos kävel- 
leensä ainoastaan kolme tai nel­
jä askelta, kun automobiili ajoi > 
tämän ravintolan eteen, siinä oi-1 
Ien neljä miestä, joista kaksi tuli 
ulos, ottaen hänet kiinni. Sanoi 
luulleensa niiden olleen salapolii­
seja, ja niin ollen ei ensi aluksi 
tietenkään vastustanut, mutta 
roistot löivät hänet puolitainnok- 
siin, tyrkkäsivät automobiiliin ja 
ajoivat kaupungin laidalle, ryös­
tivät rahat, raahasivat autiolle 
lotille, jossa vielä kapuloivat puo­
likuoliaaksi ja jättivät sinne, jos­
ta hän vähän selvittyään sanoi 
yrittäneensä lähteä kävelemään 
kun joku sillä seudulla asuvista 
löysi hauet ja osotti poliisiase­
malle, jonka jälestä poliisit vei­
vät hänet kaupungin sairaalaan. 
Ennen kitin A. tuotiin sairaa­
laan, kävi poliisiasemalla S. Linn 
—509 7th ave., Charles Norman 
— Hillcrest Hotel ja Henry Met- 
zentine 822 Jackson st., ¡liuot­
tamassa nähneensä tapahtuman. 

A. on asunut noin puoli blokia

LIIKKEENHOITAJA.

OOQCKX» WJOOQÖOÖ CKXKJOOOÖQÖO
’ KANSANKIRJEITÄ ’

oli rahaa mukanaan ja hyvin 
mahdollista olivat suomalaisia.
A. on aina ollut huonoissa puki- g
ueissa, joten muunkieliset eivät uooooo oooooooo oooooooaoov 

hänelläole tienneet että Hänellä voisi 
olla isoinpa Summaa rahaa mu-Dl 
kanaan. ( )len tuntenut hänet j 'Lr- —J1
vuosia, tehden työtä hänen kaus- FORT BRAGG.
'•aan rinnakkain useamman vuo- Osaston kokouksesta t. k. 14 p. 
deu. Hän on myös ollut sitä lajia Puolueeseen ehtyivät Johanna 
mies, että hän on salannut mitä Danska ja J. E. Danska. Terve 
tarkimmin milloin hänellä o n  oi- tuloa. Alfr. Eklund pyysi m uut- 
lut rahaa tai ei. Tehden töitä ! tokortt ia Vancouveriin. B. C 
tukkikämpillä on ollessaan kau-| Toimeenpanevan komitean eh- 

dokkuusnimitys sivuutettiin mui­
den lähempänä olevien osasto­
jen huoleksi. Cal. valtiokomi- 
teaan lisäjäsenen valitsemisesta 
äänestettiin kahdesta ehdokkaas­
ta, K. Kokko saaden kokoukses­
sa olleiden äänet. Joitakin ke- 

oli myöskin saaptt-

pungilla elänyt niin pienen tuttu­
si! ink in 
pää on

T
CA LIFO RN IA

vapiirin kansa kuin on 
mahdollista. Andersonin 
piesty aivan täyteen reikiä, koko 
pää ja huulet aivan mäsänä. En 
ollut tilaisuudessa puhuttelemaan 
tohtoreita mitä he arvelevat hä­
nen tilastaan, mutta itse hän s a -! räyslistoja 
noi että päässä ei hän tunne nut. jotka sivuutettiin. \  altio- 
mitään isompaa kipua, m utta sa -1 kirjurilta \ \  'illiamsilta saapui toi­
mii olevan sisällä kuumeen non- nunnallemme opastuksia ja neu-
semassa. E. Väisänen.

Tulipalo hiilikaivan- 
nolla

(Kirjeenvaihtajalta.)
Seattle, W ash., 20 p. lokak. —

Viime yönä paloi Kentonissa. 
noin 15 mailia täältä, Rentonin 
kaivantojen hiilisäiliöt (hunker), ■ toriassa. 
samalla joutuen noin 250 miestä 
joksikin aikaa työttömäksi, tai 
siksi kunnes saadan uudet “hun- 
kerit" rakennettua tilalle.—E .\ .

tn n :;s ::::;» tt:» K K «ttttìt«n » ttttt:t:tntnn?K ì

T O V E R IN  JA T O V E R IT T E R E N

Joulukortti Mallit
V A LM ISTU M A ISILLA A N

Ryhtykää ottamaan tilauksia!
Joulukorttim allikirjam m e sisältävät tänä vuonna laajan 

valikoiman siroja ja aistikkaita kortteja, joita on helppo 
myydä jokaiselle. Korteissa on useita kohopainoksella va­
rustettuja, uusimman keksinnön tuloksia.

Haluamme toimeliaita asioitsioita jokaiselle paikkakun­
nalle. Mallikirjat ovat siksi kalliita, ettemme haluaisi nii­
tä lähettää muille kuin toimeliaille asiamiehille, joilla on 
aikomus ottaa erikoiseksi asiakseen hankkia tilauksia kor­
teille. Parin tahi kolmen tusinan tilausta varten ei kan­
nata lähettää mallikirjaa. Asioitsioille annetaan 20% vai­
voistaan ja on rahan seurattava tilauksia kaikilta joilla ci 
ole osaston takausta, llm ottautukaa asioitsiaksi allaole­
van kaavakkeen avulla.

Toverin Joulukortti osasto,
Box 99, Astoria, Ore.

Täten ilmoittaudun asioitsijaksi Toverin ja Toveritta­
ren aistikkaille JO U LU - ja U U D EN V U O D EN  K O R­
TEILLE tulevaksi jouluksi.

Toiminut joulukortti-asiam iehenä? (Olen—En). O tta-
tilauksi viime vuonna S. arvosta.

¡ ¡ S X T m . i

voja.
Otettiin esille meidän Toimeen­

panevan komitean korkea viral­
lisuus. Suomiaviistus asiassa. Ih­
meteltiin paheksuen heidän ih- 

> mi s yyst un teitään—.
I Keskusteltiin jonkun verran 
myös Toverin nykyisiä sisältöä, 
nim. sen englanninkielisestä yri­

tyksestä . Kaikki olivat sitä miel­
itä. ett.ä mainittu yritys oli suuri 
edistysaskel toimintamme his- 

\  arsinkin vanhemmat,
jo illa  on lapsia, kertoivat, että 
nämä pitävät kovasti Toverin 

¡nykyisestä sisällöstä, yksin eng- 
I lanninkielisetkin henkilöt ovat 
antaneet tunnustuksen sen sisäl­
lölle. Emme vielä tiedä, mitä 
se tulee vaikuttamaan Toveria 
kaupatessa, ovatko kaikki tilaajat 
meidän kanssa ylitä mieltä. Tu-

Naisten lehden toimittaja
HALUTAAN

'la ten  julistetaan hakukelpois- 
.en toverien haettavaksi toim itta­
jan paikka Amerikan suomalais­
ten sosialistien naisten lehdessä, 
Toverittaressa. Hakijalta vaa­
ditaan ennen kaikkia kunnollista 
sosialismin tuntem usta, sekä ky­
kyä kirjotella sosialistisen mail- 
mankatsomuksen valossa helppo­
tajuisia kirjotuksia. Hakijaksi 
kelpaa mies yhtähyvin kuin nai­
nenkin, kunhan vain voi esittää 
näytteen kykeneväisyydestään 
tehtävään ja on kuulunut vähin­
täin vuoden S. S. Järjestöön. 
Englanninkielen taito on välttä­
mätön.

Hakemukset ja palkkavaati­
mukset ovat lähetettävät ennen 
marrask. 2 päivää Toverin joh­
tokunnalle, joka antaa lähempiä 
tietoja niitä haluaville sitä en­
nenkin. Toimeen on astuttava 
heti kutsun saatua.

Toverin johtokunta. 
Box 99, Astoria, Ore.

lokak., 1917.)

levaisuus sen tulee näyttämään.
Jokapäiväiseen leipään kuuluu

Toveri, jo suurelle osalle Port 
Braggtn suomalaisille asukkail­
le, siitä päättäen kun alkavat jo 
ilmi Kapinaan nousta silta, ettei­
vät saa nykyään enää oikealla 
ajalla postikonttorista lovena. 
Kertoivat seisovansa odotuksil­
la, että polvet herpaantuu. Ei 
osasto kehittänyt kapinaa talla 
kertaa tämän pitemmälle, nain 
sotaisena aikana. Luultiin jaka- 
mismyöhästymisen johtuvan uu­
desta työvoimasta, joka luonnol­
lisesti tottum attom ana työtä 
myöhästyttää. (Osittain syytä 
siinäkin, m utta pahimpana Hait­
tana on ollut, etteivät Mammona 
sahan rikkurit saa riittävästi säh­
köä latomakoneisiimme.—Toini.)

Haalin katto on jo valmiina ja 
oikeassa kunnossa. Kustannus­
arvio nousi noin $600.
. .Joulu tulee taas olemaan Eort 
Braggissä iloinen ja rento. Se 
kuuluisa korikin kuulemma il­
mestyy myytäväksi. Valittiin jo 
kolmihenkinen komitea korihom- 
maa eteenpäin viemään. Silloin 
sekin illallinen taas höyryää vie­
koitelevana ravinnollisuudellaan. 
Siinäpä alkaa juttu, kummatko 
menevät siitä ensimmäisenä naut­
timaan, soittokunnan säestyksel­
lä: metsämiehetkö vai kaupunki­
laiset. Kaupunkilaiset kovasti 
tykkäisivät, että minä jo näin 
edeltäkäsin aavistaisin heidän sen 
voittavan, m utta en uskalla sitä 
tehdä, sillä voitiomattomia ovat 
joskus metsämiehetkin.

Osaston jäsenet, ottakaa joxai- 
nen huomioonne tarkastaa jäsen- 
korttinne, minkälaisessa kunnos­
sa se on. Perussäännöissä on, 
että kolme kuukautta jälkimak- 
sussa olevat ovat jo huonossa 
kunnossa. Ettekö ole monikin 
paljon enemmän jälkimaksussa f 
ihmettelin minä nähdessäni jä- 
senkirjan, jossa selostellaan jä- 
senkuntoisuutenne. Tästälähtein 
tullaan joka kuukauden ensim­
mäisessä kokouksessa luettele­
maan listalta rästissä kukoista­
vat, joten on maksettava jäsen­
maksunsa, voidakseen sivuuttaa 
listalta itsensä. Osastoissa, jois­
sa pidetään oikea järjestys, ei 
tällaista epäkohtaa synny kuin 
näkyy meillä nykyään olevan 
tm>ssa jäsenmaksukysymyksessä. 
Ei kelpaa pelastukseksi metsä- 
miehiin vedota, sillä siellä on he­
reillä olevia miehiä ja naisia, jo t­
ka toim ittavat kirjeellisesti mak­
sunsa. Meillä on esim. Comptche' 
issa valtuutettuna jäsenkirjurina 
K. M itki. joten metsämiehet kyl­
lin ovat tilaisuudessa tekemään 
velvollisuutensa, kun me kau­
punkilaiset vaan teemme tehtä­
vämme.

Naamiohuvit on haulilla ensi 
kuun 3 p. lauantaina, joten voitte 
jokainen sinne jo  hankkia puku­
ja. joilla sitte saatte palkinnot.

“Tehtaan ty ttö ,” hyvä kappale, 
näytellään ensi kuun 17 p. lau­
antaina.

Kiinteimistöverot ilm oiltaan 
korotetun valtiossamme siinä 
määrässä, että korotus tulee val­
tiomme viidenkymmenen-seitse- 
män kauntin jokaista henkeä koh­
ti $5.96.

Ulla Heilala, nuori 20-vuotias 
suomalainen ty ttö  .jonka koti si­
jaitsee N<»yössä, kuoli keuhko­
taudin runtelemana San Fran­
ciscossa tk. 3 p. Ruumis tuo­
tiin Eort Braggin omaistensa 
haudattavaksi.

Noyo’n kauppapuoti. jonka o- 
mistaa W hite & Plummer Co., 
suletaan sen nykyisestä paikas­
taan. Liikettä on tässä harjo- 
tettu vuodesta 1864. Nykyinen 
hoitaja Mr. Lord on ollut toi­
messaan mainitussa kaupassa 
viimeiset viisitoista vuotta.

Noyo’n mäelle, 8 mailia täältä, 
yritetään saada telefoonivälitys. 
Varoja mainittuun tarkotukseeti 
on kerätty Novon haulilla pide­
tyillä tansseilla. Mainitulla paik­
kakunnalla on paljo suomalaisia 
maanviljelijöitä, useampia osas- 
tommekin jäseniä.

Järjestyvät. Comptche'ista Ro­
bert Juhola (osastomme jäsen) 
ja Jennie Ikola Mendocinosta 
vihkasuttivat itsensä avioliittoon 
pastori Hillberg’in välityksellä, 
parisen viikkoa sitten.

Ylistyssanoja sosialistiluopioille 
sanelevat kaikki porvaripuolueen 
sanomalehdet, pienestä lastenjul- 
kaisusta asti. Iässä joku aika 
sitten tilasin eräältä toiskielisel­
tä työläispojalta lastenjulkaistin, 
kun poika oli innoissaan saada 
myydyksi m äärättyä summaa, e- 
rään palkkion saavuttamiseksi. 
Tilasin uteliaisuudesta ja poikaa 
avustaakseni. Kyllä heti lapsille 
koetetaan pimittää työläisten 
luokkapvrkimyksiä ja toimintaa. 
Siina annetaan tosi tunnustus 
niille sosialisteille, jotka ovat 
puolueensa pettäneet — eikä ih­
mekään. meille on se ollut tie t­
tynä aina, että sosialismi on val- 
la-saolii» »ille kauhistus. sillä >en 
puolueen toiminta keskittyy työ­
läisten herätykseen Kyllä olisi 
edullista vallassaolijoille, että

M w ilh  Iho
RED LINE 

rou n d  
i h e fop

Made only by

THE B.F. GOODRICH COMPANY
Factories: AKRON, OHIO

Makers of the Celebrated Goodrich Automobile Tires—" B u t  in  th o  L on  a  R un

Kantojen ympäriltä kyntäminen
—on yhtä tuhlaavaista kuin vanhanaikaisten saappaiden os­
taminen. Nykyaikainen farmari räjähdyttää k a n n o t  — ja 
käyttää “Hipress” ihmeellisiä, LUJIA, YHTENÄISIÄ Kumi- 
Saappaita.

On melkein mahdoton näitten saappaiden jotka on VALETTU YHDEKSI
LUJAKSI KAPPALEEKSI, halj eta, lohkeilla, tahi vuotaa. Ja sentähden kuin
B. E. Goodrich Rubber Co. käy ttää  aivan samaa kumia “ H ipressissa" kuin 

se, joka on tehnyt Goodrich automobiili pyörä-kumit kuuluisaksi pitem­
mästä kestäväisyydestä, "H ipress" kestää kauemman kuin mikään muu 
jalkine mitä on koskaan tehty .

40,000 kauppiasta myy "H ip ressia .” Teidän kauppiaanne pitäisi olla 
yksi näistä. Kysykää häneltä kumi-jalkineita joissa on “Punaainen Vii­
va Reunuksen Ympärillä.”

Jokaisen Pitää auttaa
Astorian pankit tarjoavat "kaikille liiketuttavilleen ja jokaiselle Astorian piirissä 

asuvalle henkilölle uusia

4% LIBERTY BONDEJA
seuraavilla  ehdoilla:

Kaksi prosenttia  alas. pankit suostuvat ottam aan osam aksuja, kaikissa kohtuulli­
sissa sum m issa, koska vaan tarjo taan . Honilit annetaan  ostajille  kun täysi m aksu 
on suoritettu . H allituksen eiiflot ostajille  ovat seuraa vat:

2 prosenttia  alas.
18 prosen ttia  M arraskuun 15 p.. 1917.
40 p rosenttia  Joulukuun 15 p., 1917.
40 prosenttia  Tam m ikuun 15 p., 1918.

O stajan tulee m aksaa korkoa kahdesta viim eisestä m aksusta.

Jos m ahdollista, niin m aksakaa täysi m aksu bondistanne silloin kuin o sta tte  
sen. Jos e tte  voi m aksaa täy ttä  hintaa, o ttakaa  hallituksen tarjous, jos voitte täy ttää  
sen ehdot. Jos e tte  voi m aksaa kaikkia tahi m aksaa kuten hallitus vaatii, niin osta­
kaa meidän hyvillä ehdoilla jo tka tarjoam m e ylempänä.

Me emme ota sen ttiäkään  suoranaisesti tahi epäsuoranaisesti täs tä  välityksestä.

Astorialle kuuluva m äärä tälle bondilainalle tulisi olla $500,000, m utta me emme 
saa tä tä  jos et SINÄ tee osaasi. .T e itä  ei pyydetä antam aan yhtään sen ttiä ; teitä  
ainoastaan  pyydetään auttam aan hallitustanne ostam alla PARHAAN TAKAUKSEN 
m aailm assa. Jokaisen kodin tulisi saada yhden tahi useam m an näitä  bondeja. Meidän 
poikamme antavat henkensä. Meidän on varuste ttava  raitaa.

Tulkaa HETI sisälle ja  jä ttä k ä ä  tilauksenne.

Scandinavian American Savings Bank 
Astoria Savings Bank Astoria National Bank 
First National Bank Astoria, Ore.
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työläiset olisivat pimeitä, kuin 
kuuliaiset orjat ainakin, ja py­
syisivät visusti poissa työläisten 
taistelurintam asta — sosialisti- 
puolueesta. —i —i.

LOS AN G ELES

Kokousasioita. Kokonaista yhdek­
sän osaston jäsen tä  oli sy ty ttäny t 
lam ppunsa ja saapunut kokoukseen 14 
p :n ä  lokak. Heidän tekem istään pää­
töksistä  m ainittakoon tärkeim m ät. 
Toverin levittäm iseksi teh tiin  taas 
sellainen päätös (se on ennenkin teh ­
ty ), e ttä  jokaisen osaston jäsenen on 
hank ittava  vähintään yksi tilaa ja  To­
verille. Kyliäkai tuo päätös tällä  k e r­
taa  to teu te taan  oikein reilusti. Viime 
kerralla  se jäi vain pelkäksi päätök­
seksi. Niille jäsenille se on varsin  
helppo Toteuttaa, jo tka eivät vielä ole 
tilanneet Toveria. L ähettäkää  osoit­
teenne ja $4 rahaa  Toverin kontto­
riin. niin saapi varm asti rahansa edes­
tä  terveellistä  lukem ista vuodeksi. 
Silti voi ja tulekin kaupata leh teä 
myös jollekin tu ttavalieenkin . sillä 
kaksi tilausta  on aina parem pi kuin 
yksi. Nyt kun Toveri on kaksikieli­
nen niin se sopii m ainiosti sellaisiin ­
kin perheisiin, joissa toinen on suo 
m alainen ja toinen “k ielinen”.

New Y o rk in  tovere itten  vaa lita is te -

luun annettiin  $2:—. Summa on pie­
ni. m utta emme voineet enem pää an ­
taa kun oli m uitakin “karhum akirjei- 
tä ”.

S. s. -j. s ih te e riis i ehdotim m e H en­
ry Askelia. — Länsipiirin sih teeri te r ­
vehti m eitä pitkällä “karhum akirjeel- 
lä ”, kun toinen piirin 25 sentin  vero­
tus tä ltä  vuodelta oli vielä maksa 
m atta. Se kyllä pääte ttiin  m aksaa a i­
koja sitten , m utta  ei löytynytkään te ­
keviä ja niin se on ollut tähän asti. 
Rahantekovehkeetkö vai liekö tek ijä t 
olleet tavallista  huonom mat viime k e ­
sän kuluessa, e ttä  olemme joutuneet 
k iittäm ään  jum alaa, kun olemme py­
syneet “vasassa” e tte i ole menty pa­
hem m inkaan “hooliin”. Nyt jo ol­
laan vähän niinkuin rikastum aan päin. 
Om peluseuran m yyjäisistä m arras­
kuulla m einataan hyvät tulot, silla 
voitot tulevat olem aan arvokkaita. 
Esim erkiksi ensiluokan rää tä lit, jo t­
ka rikkaitten  selkään aina nuttu ja 
om pelevat, tekevät yhteisesti $50 a r ­
voisen m iesten puvun. 100 dollarin 
arvoinen sänkypeite sopii peijakkaan 
hyvin vastanaineiden vuoteelle. Muis­
ta voitoista ei puhuta halaistua sa ­
naa.

Tov. Liina Malo on ollut pari päi­
vää heikkona sa iraana  eikä ole vielä­
kään aivan terve. Suru ja  elämän- 
buolet painavat päälle, särkien hei­
kon herm oston, jo ta  juuri tarv ittai-

siin m itä lu jin ta  eläm än taistelussa.
Surunsa on jokaisella. Alfred W hit­

man. joka sai äskettä in  periä miljoo­
nan dollaria, kertoi m iltä tuntuu olla 
m iljoneesina. Hän sanoi, e tte i hän 
tykkää siitä  yhtään: on liian paljon 
pukem ista. Hän valitsi uimapuvun 
ja  lähti m erenrantaan  uimaan. San­
gen erilaiset on ihm isten elamänhuo-
let. — K irjeenvaihtaja.

SAN FRANCISCO
“ Mikkel Larsenin pojat" esite tään  

i lauvantaitia t. k. 27 p. kello 8 j. p. p. 
1 S. E. T. Y- näytelm äseuran toim esta 
l San Franciscon s. s.-osastbn talolla. 
, 20 Flint st.
I Ja  sunnuntaina, t, k. 28 päivänä, 

kello 7 j. p. p. W est Berkeleyn Tö- 
verituvalla.

Kappaleen sisältö  on lyhyesti ker­
ro ttuna. seuraava: Mikkel I^arson on 
T offegaartin  pitäjän vouti ja  esim ies. 
— H änellä on kaksi poikaa: K arsten 
ja Erik. K arsten on arvoltaan ra ­
kuuna. Erik koulussa opettajana 
Erik on työväenluokalle suosiollinen.

Erikin isä nuhtelee hän tä  hänen 
sosialististen  m ielip iteittensä tähden, 
vaan kuitenkin hän hnom aa Erikin 
olevan oikeassa, joten pitää hänestä.

E rikin ä iti ei ensinkään pidä Erik- 
istä : hän pitää vaan K arstenista .

K arsten saapuu kotiin, ja on arvol- 
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